ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 мая 2021 г.№П2

г. МАХАЧКАЛА

Об освобожденииот исполненияобязанностейпредставителей

ПравительстваРеспубликиДагестан на общественных

началах в субъектахРоссийскойФедерации

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Освободить от исполнения обязанностей представителей

Правительства Республики Дагестан на общественных началах в субъектах

Российской Федерации:

Мисиева Хазали Абдулнасыровича, представителя Правительства

Республики Дагестан в Чеченской Респ>'блике;

Мовлидгаджиева Халика Халиковича, представителя Правительства

Республики Дагестан в Алтайском крае;

Салихова Муратали Арсланалиевича, представителя Правительства

Республики Дагестан в городе Севастополе.

2. Прекратить полномочия представителя Правительства

Республики Дагестан на общественных началах в Кабардино-Балкарской

Республике Шамсиева Наримана Эрзимановича в связи со смертью.

N7
5 ДЕЛОЛРОИЭаОЮВА

Ш №1 f

нио исполняющий обязанности

хедседателя Правительства

Республики Дагестан Н. Омаров